

Wounlunds El-Service ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 35 21 19 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Werner Rene Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wounlunds El-Service ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 21 19 69 Stiftet: 9. april 2013 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Werner Rene Wounlund Tove Wounlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	WOUNLUND HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og hermed beslægtede opgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -177 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.605.719	2.974.652
1 Personaleomkostninger	-2.792.135	-2.679.578
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.125	0
Driftsresultat	-217.541	295.074
Andre finansielle indtægter	238	89
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.497	-11.150
Resultat før skat	-230.800	284.013
3 Skat af årets resultat	53.777	-62.631
Årets resultat	-177.023	221.382
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	221.382
Disponeret fra overført resultat	-177.023	0
Disponeret i alt	-177.023	221.382

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>341.000</u>	<u>347.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>341.000</u>	<u>347.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.233.967	1.225.681
Udsudte skatteaktiver	27.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	76.777	19.369
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.690</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.351.434</u>	<u>1.245.050</u>
Likvide beholdninger	<u>741.572</u>	<u>1.235.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.434.006</u>	<u>2.827.102</u>
Aktiver i alt	<u>2.464.006</u>	<u>2.827.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.284.890	1.461.913
Egenkapital i alt	1.364.890	1.541.913
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.691	130.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	493.400	529.151
Anden gæld	456.025	625.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.116	1.285.189
Gældsforpligtelser i alt	1.099.116	1.285.189
Passiver i alt	2.464.006	2.827.102

5 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.539.883	2.424.182
Pensioner	216.269	219.152
Andre omkostninger til social sikring	35.983	36.244
	<u>2.792.135</u>	<u>2.679.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.257	10.925
Andre finansielle omkostninger	1.240	225
	<u>13.497</u>	<u>11.150</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.777	62.631
Årets regulering af udskudt skat	-27.000	0
	<u>-53.777</u>	<u>62.631</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	61.125	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	<u>61.125</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets afskrivninger	-31.125	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-31.125</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>30.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
